2
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.09.2016                                                                                   № 10/82

г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.10.2014 № 7/97
         Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 27.10.2014 № 7/97 «О распределении и предоставлении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учётом задачи расширения информационных технологий и оцифровки» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/526) следующие изменения:
          1.1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учётом задачи расширения информационных технологий и оцифровки в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Дополнить пунктом 3–1 следующего содержания:

«3–1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учётом задачи расширения информационных технологий и оцифровки на 2016 год согласно приложению № 4».

1.3. Дополнить распределением иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки на 2016 год согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]